[image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
31 января 2014 г.                                                         № 292
г. Горячий Ключ
О признании утратившими силу некоторых решений Совета
муниципального образования город Горячий Ключ

В связи со вступившим с 1 января 2014 года Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), Совет муниципального образования  город Горячий  Ключ р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ:
- от 1 июня 2011 года № 71 «О совершенствовании системы размещения муниципального заказа муниципального образования город Горячий Ключ»;
- от 25 августа 2011 года № 78 «О внесении изменений в решение  Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 1 июня 2011 года № 71 «О совершенствовании системы размещения муниципального заказа муниципального образования город Горячий Ключ»;
- от 3 мая 2012 года № 138 «О внесении изменений в решение  Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 1 июня 2011 года № 71 «О совершенствовании системы размещения муниципального заказа муниципального образования город Горячий Ключ»;
- от 18 февраля 2013 года № 197 «О внесении изменений в решение  Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 1 июня 2011 года № 71 «О совершенствовании системы размещения муниципального заказа муниципального образования город Горячий Ключ».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования, но распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ 							    Н. И. Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                          	    С.Г. Шемяков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края от _____________ № _____________
«О признании утратившими силу некоторых решений Совета
муниципального образования город Горячий Ключ»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом по вопросам размещения
заказов для муниципальных нужд
администрации муниципального
образования город Горячий Ключ
Начальник отдела по вопросам
размещения заказов для
муниципальных нужд							С. А. Голяев

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования город Горячий Ключ					А. Г. Бережной

Начальник правового управления 					О. И. Пономарева

Главный специалист
правового управления 							И. М. Головизнина

image1.png